quae etiam obtinentur, ubi formulae supra propositae e methodis notis in fractiones simplices resolvuntur.

DE VARIIS EIUSDEM ORDINIS TRANSFORMATIONIBUS.
TRANSFORMATIONES DUAE REALES, MAIORIS MODULI IN MINOREM
ET MINORIS IN MAIOREM.

24.

Elemento ω vidimus tribui posse valorem quemlibet schematis $\frac{mK + m'iK'}{n}$, designantibus m, m' numeros integros positivos seu negativos, qui tamen, quies n est numerus compositus, nullum ipsius n factorem communem habent. Facile autem patet, ubi q sit primus ad n , valores $\omega = \frac{qmK + qm'iK'}{n}$ substitutiones diversas non exhibituros esse. Hinc ubi ipse n est numerus primus, valores elementi ω , qui transformationes diversas suppeditant, erunt omnes:

$$\frac{K}{n}, \quad \frac{iK'}{n}, \quad \frac{K+iK'}{n}, \quad \frac{K+2iK'}{n}, \quad \frac{K+3iK'}{n}, \quad \dots, \quad \frac{K+(n-1)iK'}{n},$$

sive etiam:

$$\frac{K}{n}, \quad \frac{iK'}{n}, \quad \frac{K+iK'}{n}, \quad \frac{2K+iK'}{n}, \quad \frac{3K+iK'}{n}, \quad \dots, \quad \frac{(n-1)K+iK'}{n},$$

aut, si placet:

$$\frac{K}{n}, \quad \frac{iK'}{n}, \quad \frac{K \pm iK'}{n}, \quad \frac{K \pm 2iK'}{n}, \quad \frac{K \pm 3iK'}{n}, \quad \dots, \quad \frac{K \pm \frac{n-1}{2}iK'}{n},$$

sive etiam:

$$\frac{K}{n}, \quad \frac{iK'}{n}, \quad \frac{K \pm iK'}{n}, \quad \frac{2K \pm iK'}{n}, \quad \frac{3K \pm iK'}{n}, \dots, \frac{\frac{n-1}{2} K \pm iK'}{n},$$

quorum est numerus $n+1$. Ac reapse vidimus in transformationibus tertii et quinti ordinis, supra tamquam exemplis propositis, aequationes inter $u = \sqrt[4]{k}$ et $v = \sqrt[4]{\lambda}$, quas *aequationes modulares* nuncupabimus, resp. ad quartum et sextum gradum ascendisse. Quoties vero n est numerus compositus, iste valde augetur numerus; accedunt enim casus, quibus sive m , sive m' sive etiam uterque factorem habet cum n communem, modo ne utrisque m, m' idem communis sit cum n . Generaliter autem valet theorema:

„numerum substitutionum n^{ti} ordinis inter se diversarum, quarum ope transformare liceat functiones ellipticas, aequare summam factorum ipsius n , qui tamen numerus, quoties n per quadratum dividitur, et substitutiones amplectitur ex transformatione et multiplicatione mixtas, adeoque, quoties n ipsum est quadratum, ipsam multiplicationem.“

Ista igitur factorum summa designabit gradum, ad quem pro dato numero n aequatio modularis ascendet, ubi adnotandum est, quoties n sit numerus quadratus, unam e radicum numero praebituram esse $k = \lambda$, ac generaliter, quoties $n = m^2v$, designante m^2 quadratum maximum, per quod numerum n dividere licet, e numero radicum fore etiam omnes radices aequationis modularis, quae ad ipsum v pertinet.